Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

DETERMINA
N.ooi /25 DELgH.2025

OGGETTO: Liquidazione fattura Dott. Armando Piscioneri per [Ilaffidamento
dell’incarico di medico competente per la sorveglianza sanitaria aziendale - CIG
B289BA96CD

Il Direttore Generale f.f.
PREMESSO

Che con Determina n. 520 del 25.07.2024 si & proceduto a aggiudicare e stipulare con il Dott.
Armando Piscioneri I'affidamento dell’incarico di medico competente e sorveglianza sanitaria
aziendale;

Che la nomina del medico competente & obbligatoria ai sensi della normativa vigente;

Che la suddetta prestazione professionale & avvenuta regolarmente;

Vista la fattura NR. 6/24 del 30.11.2024 del dott. Armando Piscioneri pari a € 1.155,00 per
competenze, al lordo di ritenuta (20%) pari a € 231,00, per I'importo complessivo netto da
pagare pari a € 924,00;

Visto lo Statuto di ASM

Tutto cid premesso

DETERMINA

1. Di liquidare e pagare la fattura NR. 6/24 del 30.11.2024 del dott. Armando Piscioneri
pari a € 1.155,00 per competenze, al lordo di ritenuta (20%) pari a € 231,00, per
I'importo complessivo netto pari a € 924,00

2. Trasmettere la presente, agli uffici contabili/amministrativi autorizzandoli all’emissione
del relativo mandato di pagamento dopo la verifica Durc

3. Provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale di ASM

i \‘ snerale
':gﬁ‘-. Bartorilla

fl



[ MITTENTE

PISCIONERI ARMANDO
Via Roma 56
Piraino (ME) 98060 IT

P.lva: IT00703380832 - C.F.: PSCRND51A01C747R

Tel.: 3277972111 -

Larmandopiscioneri@gmail.com

Fattura nr. FPA 6/24 del 30-11-2024

[ DESTINATARIO

Azienda Servizi Municipalizzata Taormina
Presso Il Palazzo Comunale Snc
Taormina (ME) 98039 IT

C.F.. 01982940833

J
\

Trasmittente:

01879020517 Prog. Invio: 6 Formato: FPA12 - Fattura ordinaria verso PA. File: [T01879020517A2024_hhBHLxmlxm!

[Riga Tipo CodArt. Articolo/Prestazione UM  Quantita Prezzo Sconto/Magg. Imponibile % Iva Nat. |
1 Sorvegllianza sanitaria giusto codice CIG 1,00 1.155,00 1.155,00 0,00 N4
B289BA96CD - Mese novembre 2024
% Iva Natura lva Rif. Norm. Esigibilita Spese Acc.  Imponibile Arr. Imposta Totale Imponibile
0,00 N4 - Esente Esente Art. 10 DPR 633/72 Immediata 0,00 1.155,00 0,00 0,00 1.155,00
Totale Imposta
0,00
Bollo
2,00 ‘
Totale Documento
1.155,00
Ritenuta (20.00%)
-231,00
[Payam,en_to' ] ——
13-12-2024 MPO5S - Bonifico 924,00 £ - L 924,00 |



Durc On Line

Numsro Profocollo {INPS 42538218]  Data tichiesta | 180312024 | Scadenzavalana | fe/017225

Dehominazionafragione sodiale - ARMANDO PISCIONER]
Codice fiscale PSCRNDSIADICT4TR
Eadelegala VIA ROMA N 58 PIRAING ME D080

Gon 8 presant Documento sl dichfara che I soggetto sopra kianicato RISULTA REGOLARE bel confrantidl

LNF.S.
LNALL

Eﬂmmﬂolwvaﬂdﬁdiﬂgimﬂdaﬂadahﬂd!arbﬂwﬁadﬂuﬁmaﬂamaﬂa
slessa
degltarchivl dell'INPS, del'INAIL & della CNCE perls Imprese che svolgono aﬁm&%mlzfa.

ASH Taormina Prot. H.D006964 da) 25-05~2024 arvivo

Pagina 1 d1 1




